CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO DISTRITAL

RICARDO VALE - PT

Meno n° ‘1,  / 2018— Gabinete

Brasília, 12 de novembro de 2018.

Ao Exmo. Senhor Deputado,

Agaciel Maia
Presidente ,
CEOF — Comissão de Orçamento e Finanças da CLDF

Assunto: Correção na emenda 562 ao PL 2127/2018

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Solicito que na emenda de número 562 ao PL 2127/2018, no campo função, onde

se lê "23 — Comercio e Serviços", leia-se "27— Desporto e Lazer".

Sem mais para o momento, desde já agradeço

Atenciosamente,

Praça Municipal — Quadra 2— Lote 5— CEP 70094-902 — Brasília-DF — Tel. (61) 3348-8012
www.cl.df.gov.br

Câmara Legislativa do Distrito Federal
Comissão de Economia Orçamento e Finanças
Emenda ao PL n° 2127/2018 - LOA 2019

Autor: 	Ricardo Vale 	 N° Emenda: 	562
Tipo: 	Emenda Modificativa 	 N° Provisório: 	611
Situação: 	Protocolada

DESPESA A SER ACRESCIDA OU INCLUÍDA

Esfera: 	1 - FISCAL
UO: 	34101 - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E LAZER
Função: 	23- COMÉRCIO E SERVIÇOS
Subfunção: 	812- DESPORTO COMUNITÁRIO
Programa: 	06206- CIDADE DO ESPORTE E LAZER
Ação: 	02875- (EP)PROJETO BOLEIROS
Subtítulo: 	20593- APOIO AO PROGRAMA BOLEIROS NO ÂMBITO DO DISTRITO FEDERAL
Localização: 99 - DISTRITO FEDERAL
Produto: 	PROJETO EXECUTADO 	 Meta Física: 1 	Unidade: UNIDADE

Natureza 	Fonte 	 Valor
335041 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO

R$ 1.000.000,00

Total (R$ 1,00)

R$ 1.000.000,00

DESPESA A SER DEDUZIDA
Esfera: 	1 - FISCAL
UO: 	90101 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Função: 	99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Subfunção: 	999- RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Programa: 	09999- RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Ação: 	09999- RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Subtítulo: 	00001 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA—DISTRITO FEDERAL
Localização: 99- DISTRITO FEDERAL
Natureza: 	999999 	Fonte: 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
Produto:
Valor: R$ 1.000.000,00

Meta Física: 	O Unidade:

JUSTIFICATIVA
EMENDA DESTINADA A APOIAR O PROGRAMA BOLEIROS NO AMBITO DO DISTRITO FEDERAL

Brasília, 	de 	de

'A'
ssinatur

	00000001
	00000002